

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2568 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2414 ตอน โคกน้อย - นาเมืองไทย ตอน 1 ระหว่าง กม.5+150 - กม.8+600 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2568 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2414 ตอน หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1 / กรมทางหลวง

โคกน้อย - นาเมืองไทย ตอน 1 ระหว่าง กม.5+150 - กม.8+600

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการแก้ไขจุดอ่อนของชั้นโครงสร้างทางด้วยวิธีการ SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT , ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE, และดำเนินการ PRIME COAT , ปูชั้นรองผิวทาง ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE หนา 5 ซม., ทำการ TACK COAT และปูชั้นผิวทาง ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE หนา 5 ซม. เพิ่มความกว้างคันทาง แล้วทำการตีเส้นและเครื่องหมายจราจรด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC PAINT ในระหว่างการก่อสร้างต้องมีการจัดการเครื่องหมายจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 ธันวาคม 2567 ให้สะดวกปลอดภัยแก่ผู้ใช้ทาง ตามรูปแบบที่กำหนด เป็นเงิน 14,665,819.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จักรกริช แก้วแสงอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.อุดรธานีที่ 1 (ป)

7.2 บุญปาน เคนคำภา กรรมการกำหนดราคากลาง ขผ.ขท.อุดรธานีที่ 1

7.3 ธนากร วิเชียรณิตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 ศิวชาติ อุทาพิทย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2568 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2414 ตอน โคน้อย - นาเมืองไทย ตอน 1 ระหว่าง กม.5+150 - กม.8+600

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CU.M.	500.000	414.00	207,000.00	1.3031	539.48	269,741.70
2	2. PRIME COAT	SQ.M.	833.000	33.00	27,489.00	1.3031	43.00	35,820.91
3	3. TACK COAT	SQ.M.	31,903.000	16.00	510,448.00	1.3031	20.84	665,164.78
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING	TON	260.000	2,407.50	625,950.00	1.3031	3,137.21	815,675.44
5	5. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT (AC. 60/70)	SQ.M.	833.000	290.75	242,194.75	1.3031	378.87	315,603.97
6	6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT (AC.60/70)	SQ.M.	31,903.000	291.25	9,291,748.75	1.3031	379.52	12,108,077.79
7	7. THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	1,114.000	306.00	340,884.00	1.3031	398.74	444,205.94
8	8. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างกอสร์	L.S	1.000	8,847.25	8,847.25	1.3031	11,528.85	11,528.85
รวม							รวมราคากลาง	14,665,819.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2568 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2414 ตอน โคกน้อย - นาเมืองไทย ตอน 1 ระหว่าง กม.5+150 - กม.8+600
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1/กรมทางหลวง


(จักรกริช แก้วแสงอ่อน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(บุญปาน เคนคำภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ธนากร วิเชียรนิทย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ศิวชาติ อุทาพิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

-คณะกรรมการจัดทำราคากลาง
-ร.อ.ชท.(ป)

-พ.พ.ชท.

เห็นควรจ้างในราคารวมไม่เกิน 14,665,819.38 .-

(สืบลิ้งผ่านแผนกเหมินหักพันแปดร้อยสิบเก้าบาทสามสิบแปดสตางค์)
โดยกำหนดราคากลางแต่ละรายการตามราคากลางที่กำหนด
ดำเนินการตามระเบียบต่อไป


(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1